АССОЦИАЦИЯ
САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ
«ГАЗОРАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СИСТЕМА. ПРОЕКТИРОВАНИЕ»
194100, г. Санкт-Петербург, ул. Литовская, д. 4, литер А, помещение 61, 67
Тел.: (812) 363-00-36
www.sroproject.ru

Р Е Ш Е Н И Е   О Б Щ Е Г О   С О Б Р А Н И Я   №   31
членов Ассоциации Саморегулируемая организация «Газораспределительная система. Проектирование»
(внеочередное)

«06» июня 2024 г.						         г. Санкт-Петербург

Время начала заседания: 10:00.
Время окончания заседания: 10:40.
Председатель – заместитель директора Ассоциации СРО «ГС.П» Белик А.В.
Секретарь собрания – начальник Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П» Зайцева А.В.
Общее количество членов Ассоциации СРО «ГС.П»: 120 членов.
Присутствовали: 82 члена.
Кворум имеется.

РЕШИЛИ:

1. По п. 1 Повестки дня заседания Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П»:
Избрание председателя и назначение секретаря Общего собрания Ассоциации СРО «ГС.П».
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 82
			Против – 0
				Воздержались – 0
Избрать председателем Общего собрания Ассоциации СРО «ГС.П» приглашенное лицо – заместителя директора Ассоциации СРО «ГС.П» Белик Антонину Владимировну с возложением на нее полномочий по подсчету голосов при осуществлении присутствующими открытого голосования подъемом рук.
Назначить секретарем Общего собрания Ассоциации СРО «ГС.П» начальника Контрольно-регистрационного отдела Ассоциации СРО «ГС.П» Зайцеву Анну Валерьевну с возложением на нее полномочий по ведению протокола.

2. По п. 2 Повестки дня заседания Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П»:
Избрание Директора Ассоциации СРО «ГС.П».
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 82
			Против – 0
				Воздержались – 0
Избрать Данилишина Богдана Томовича на должность лица, осуществляющего функции единоличного исполнительного органа Ассоциации СРО «ГС.П», - Директора Ассоциации СРО «ГС.П» сроком на 5 (Пять) лет.
Решение Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П» вступает в силу по истечению текущего срока полномочий Директора Ассоциации СРО «ГС.П» Данилишина Б.Т.
Решение Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П» подлежит размещению на официальном сайте Ассоциации СРО «ГС.П» www.sroproject.ru в течение пяти рабочих дней со дня принятия.
Решение Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П» подлежит направлению в соответствующие федеральные органы исполнительной власти и иные уполномоченные органы надзора за саморегулируемыми организациями в сроки, установленные законодательством Российской Федерации.

3. По п. 3 Повестки дня заседания Общего собрания членов Ассоциации СРО «ГС.П»:
Утверждение новой редакции Положения о формировании, ведении и хранении дел членов саморегулируемой организации.
ГОЛОСОВАЛИ: 	За – 82
			Против – 0
				Воздержались – 0
Утвердить предложенные изменения в Положение о формировании, ведении и хранении дел членов саморегулируемой организации.
Установить, что старая редакция Положения о формировании, ведении и хранении дел членов саморегулируемой организации действует до момента вступления в силу новой редакции указанного Положения.
В соответствии с требованиями Административного регламента Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору по предоставлению государственной услуги по внесению сведений в государственный реестр саморегулируемых организаций в области инженерных изысканий, архитектурно-строительного проектирования, строительства, реконструкции, капитального ремонта объектов капитального строительства, утвержденного приказом Ростехнадзора от 31.03.2016 № 132, направить в Ростехнадзор уведомление о внесении изменений в Положение о формировании, ведении и хранении дел членов саморегулируемой организации в срок, установленный законодательством Российской Федерации.
[bookmark: _GoBack]
Председатель собрания							             Белик А.В.

Секретарь собрания							          Зайцева А.В.
1